
12/07/2022 Lugar de reunión: No. 6887

No. RNC Total RD$	 Condición Pago
Cumple

Si / No

1 131740792 19,999.82 30 días Si

2 131618626 19,500.00 30 días Si

  Gerente F y C 

Acta de Adjudicación ENJ

Fecha Reunión: ENJ-CS-2022-914

Miembros de la Comisión de Compras Cargo ENJ Rol ante Comisión Compras

Lic. Ellys Coronado Gerente F y C - Calidad Presidenta

Lic. Ricardo Tavera Gerente F y C Miembro

Suplidor Observaciones

Events Planner Ye, S.R.L.

Presentó propuesta. Envió 

las certificaciones de la 

DGII y TSS al día.

Lic. Indhira Baré Gestora GAE Miembro

Asunto a conocer

Solicitud de alquiler de 50 sillas Tiffany para el Taller con Comisión Ejecutiva de Comunicación e Identidad Institucional dirigida a jueces y 

servidores judiciales.

Especificaciones: color blanco, cojines blancos, montaje, desmontaje y transporte.

Fecha: 14 de julio 2022

Hora: 3:00 p.m. hasta las 5:00 p.m.

Ver ficha técnica

PROPUESTAS DE SUPLIDORES 

SUPLIDOR SELECCIONADO

NOMBRE: Travelista S.R.L.

VALOR RD$ RD$19,500.00

JUSTIFICACIÓN:

Travelista S.R.L.

Presentó propuesta. Envió 

las certificaciones de la 

DGII y TSS al día.

 Aprobado Por:

  _________________________________  


